

## TERMINARZ REKRUTACJI W ROKU SZKOLNYM 2019/2020

### DO SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH

### DLA ABSOLWENTÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

I	<b>Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadgimnazjalnej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.</b>  podanie musi być wygenerowane z elektronicznego systemu naboru	<b>od 13 maja do 25 czerwca 2019 r.</b>
II	<b>Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej oraz o zaświadczenie o szczegółowych wynikach egzaminu ośmioklasisty</b>	<b>od 21 czerwca do 25 czerwca 2019 r.</b>
III	<b>Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym</b>	<b>do 28 czerwca 2019 r.</b>
IV	<b>Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły i dokumentów potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków poświadczonych w oświadczeniach</b>	<b>do 28 czerwca 2019 r</b>
V	<b>Ogłoszenie listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych do danego oddziału szkoły</b>	<b>16 lipca 2019 r.</b>
VI	<b>Wydanie przez szkołę skierowania na badanie lekarskie kandydatowi z listy kandydatów zakwalifikowanych, który dokonał wyboru kształcenia w danym zawodzie w jednej szkole, w przypadku złożenia przez kandydata oświadczenia, o wyborze tej szkoły.</b>	<b>od 16 lipca do 18 lipca 2019 r.</b>
VII	<b>Potwierdzenie przez rodzica kandydata albo kandydata pełnoletniego woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz oryginału zaświadczenia o szczegółowych wynikach egzaminu ośmioklasisty</b>  oraz zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kształcenia w określonym profilu wydanym przez lekarza medycyny pracy	<b>od 16 lipca do 24 lipca 2019 r.</b>
VIII	<b>Ogłoszenie ostatecznej listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do poszczególnych oddziałów</b>	<b>25 lipca 2019r.</b>
IX	<b>Ogłoszenie naboru uzupełniającego przez szkoły dysponujące wolnymi miejscami</b>	<b>od 26 lipca do 29 sierpnia 2019 r.</b>
X	<b>Składanie dokumentów do szkół przeprowadzających uzupełniające postępowanie rekrutacyjne</b>	<b>od 26 lipca do 29 sierpnia 2019 r.</b>
XI	<b>Ogłoszenie ostatecznej listy uczniów przyjętych do szkoły</b>	<b>30 sierpnia 2019 r.</b>